
ZARZĄDZENIE 

PRZEWODNICZĄCEGO NACZELNEJ KOMISJI BIOETYCZNEJ  

DO SPRAW BADAŃ KLINICZNYCH 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie Przewodniczącego Naczelnej Komisji Bioetycznej ds. Badań 

Klinicznych z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie powołania Zespołu dydaktycznego 

do spraw szkoleń  

 
Na podstawie art. 15 ust. 9 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o badaniach klinicznych 

produktów leczniczych stosowanych u ludzi (Dz. U. z 2023 r. poz. 605), w związku z § 10 ust. 

1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie regulaminu Naczelnej 

Komisji Bioetycznej do spraw Badań Klinicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1702, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Naczelnej Komisji Bioetycznej ds. Badań 

Klinicznych z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie powołania Zespołu dydaktycznego do spraw 

szkoleń, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw szkoleń, zwanym dalej „Zespołem”.”; 

2) § 2. ust 1. pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

 „3) Pani dr hab. Marta Soniewicka.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Przewodniczący  
Naczelnej Komisji Bioetycznej ds. Badań Klinicznych 


		2025-01-24T08:30:37+0100




